飛騨市営墓地使用代理人届出書

令和　　　年　　　月　　　日

飛騨市長　　様

申請者住所
申請者氏名
　私は飛騨市区域外に住所を有していますので、飛騨市営墓地使用条例第１５条第２項の規定により、下記のとおり代理人を届け出ます。

記

１．使用墓地区画　　　　　　号地　　　　番（　　　　㎡）
２．使用代理人　　　　　下記承諾書記載のとおり

飛騨市営墓地使用代理人承諾書

　上記申請者が使用する飛騨市営墓地に関し、飛騨市営墓地使用条例第１５条第２項の規定に基づく代理人となることを承諾します。

　なお、次のことについて了解し遵守します。
（1） 使用許可の区画地を常に清掃管理すること
（2） 管理費の納入に関すること（毎年１回）
（3） その他市営墓地に係ること
代理人住所
代理人氏名
電話番号